
  

Z-32/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat  

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak, póttagjainak megválasztásáról szóló 
Z-11/2010. (II.25.) sz. közgyűlési határozat módosításáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 23. §-
ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

A szavazatszámláló bizottságok tagjainak, póttagjainak megválasztásáról szóló Z-11/2010. (II.25.) 
sz. közgyűlési határozat mellékletében a 64-69. számú szavazatszámláló bizottságok tagjait és 
póttagjait tartalmazó táblázatok helyébe jelen határozat melléklete lép.  

 Értesülnek:   Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
  

 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző távollétében  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Rácz Andrea s.k.  
 polgármester  aljegyző  

Z-32/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

64. sz. Szavazatszámláló bizottság (3/7)  
Szavazóhelyiség: Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

Szolnok, Gorkij út 47.  
   Név  Lakcím  
 Tagok:  Adamkó Zoltán Gézáné  ……………………  
   Oroszi Antalné  …………………….  
   Boér Illés  ………………………  

65. sz. Szavazatszámláló bizottság (3/8)  
Szavazóhelyiség: Szolnok Városi Óvodák Munkácsy úti Óvoda Szolnok, Munkácsy M. út 17.  

   Név  Lakcím  
 Tagok:  Lóczi Istvánné ………………………  
   Antal Emil  ……………………….  
   Boér Erika  …………………….  
 Póttag:  Tánczos Mihályné  ………………………  

66.sz. Szavazatszámláló bizottság (3/7)  
Szavazóhelyiség: Hild Viktor Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény Szandaszőlősi 

Művelődési Ház Szolnok, Gorkij út 32.  
   Név  Lakcím  
 Tagok:  Almási Vendel Jánosné  …………………..  
   Kovács Béláné  ……………………….  
   Busi Istvánné  ……………………  
 Póttag:  Szántó Adrienn  ……………………...  

67. sz. Szavazatszámláló bizottság (3/7)  
Szavazóhelyiség: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi és Bölcsődei 

Igazgatósága 4. sz. Bölcsőde Szolnok, Gorkij u. 52.  
   Név  Lakcím  
 Tagok:  Munkácsi György Ferencné ……………….. 
   Bozsó Pálné  ………………...  
   Almásiné Mikó Marianna  ………………….  

68. sz. Szavazatszámláló bizottság (3/7)  



Szavazóhelyiség: Hild Viktor Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény Szandaszőlősi 
Művelődési Ház Szolnok, Gorkij út 32.  
   Név  Lakcím  
 Tagok:  Pataki László  ……………………  
   Nagy György  …………………….  
   Balogh Gyula Jánosné  …………………….  

69. sz. Szavazatszámláló bizottság (3/7)  
Szavazóhelyiség: Szolnok Városi Óvodák Eszterlánc Óvoda Szolnok, Krúdy Gy. u. 129.  

   Név  Lakcím  
 Tagok:  Rigó Ferencné  …………………….  
   Bódi Béláné  …………………….  
   Szekeres Kámánné  …………………...  
 Póttag:  Boér Proska  ………………………..  

 


	Z-32/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat
	a szavazatszámláló bizottságok tagjainak, póttagjainak megválasztásáról szóló Z-11/2010. (II.25.) sz. közgyűlési határozat módosításáról
	Z-32/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat melléklete


